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Zapraszamy do udziału w kolejnej edycji Festiwalu Teatrów Młodzieżowych na Mazowszu 

organizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego i Teatr Polski im. Arnolda Szyfmana 

w Warszawie pod hasłem „Chcecie bajki…?” 

Zainteresowanie, z jakim spotyka się zawsze Festiwal Teatrów Młodzieżowych utwierdza nas 

w przekonaniu, że teatr jest dla Was nie tylko rozrywką, nie tylko sposobem spędzania wolnego czasu, 

ale też pomysłem na życie i poszukiwaniem dróg opowiedzenia innym o sobie.  

W twórczości autorów, którzy byli bohaterami poprzednich edycji znaleźliście doskonały 

materiał do pracy zespołowej. Dziś – wobec wyzwań jakie stawia rzeczywistość – proponujemy Wam 

wyprawę w świat małych form. Poszukajcie środków wyrazu najprostszych, ale i najtrudniejszych – 

bawcie się słowem, stwórzcie teatr z tego,  co jest pod ręką, zestawiajcie różne utwory dając im nowy 

kontekst, budujcie scenariusze dla ledwie kilku osób, sprawdźcie się w monodramie… Bajka to krótki, 

wierszowany utwór literacki z morałem i alegorycznymi bohaterami. Proponujemy Wam jak zawsze 

twórczość klasyków, w tym roku polskich twórców bajki. Zachęcamy do szukania bajecznych motywów 

również w innych gatunkach literackich i różnych kulturach. Przecież każdy z nas, jest bohaterem jakiejś 

„bajki”.  

Czasy nie są łatwe, pamiętajcie o zasadach bezpieczeństwa podczas prób, wykorzystujcie 

komunikację online i nie poddawajcie się łatwo – czytajcie, analizujcie, szukajcie powinowactw, 

odkrywajcie przesłania, bawcie się i zarażajcie innych swoją aktywnością. My ze swojej strony 

obiecujemy, że dołożymy wszelkich starań abyście czerpali radość i satysfakcję z naszej wspólnej 

pracy, organizując ją w sposób bezpieczny i z poszanowaniem obowiązujących zasad epidemicznych. 

 

 

 

              Adam Struzik       Andrzej Seweryn 

 

               Marszałek              Dyrektor Teatru Polskiego 

Województwa Mazowieckiego    im. Arnolda Szyfmana w Warszawie 


